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Programmubersicht

Dienstag, 23.02.2010
14.00-18.30 Uhr Lehrerinformationstag
14.00—18.00 Uhr Arbeitstagung Linguistische Pragmatik
14.00—-18.00 Uhr Tutorium der Sektion Computerlinguistik

»Korpuslinguistik mit Online-Ressourcen — eine interaktive Einfiihrung fir Linguisten”

19.00 Uhr Warming up

Mittwoch, 24.02.2010

http://ddfs.hu-berlin.de/programm_uebersicht.htm

lvonl

10.00-12.30 Uhr
12.30—14.00 Uhr
13.00—14.00 Uhr
14.00-16.00 Uhr
16.00-16.30 Uhr
16.30—18.30 Uhr

19.00 Uhr

9.00-11.00 Uhr
11.00-11.30 Uhr
11.30-13.00 Uhr
13.00 Uhr
13.00-14.30 Uhr
13.00-14.30 Uhr
14.30-18.30 Uhr
ab 19.00 Uhr

Freitag, 26.02.2010

9.00-11.00 Uhr
11.00-11.30 Uhr
11.30—14.00 Uhr
14.30 Uhr
16.00 Uhr

nach oben

BegriRung und Plenarvortréage
Mittagspause
Mitgliederversammlung der Sektion Computerlinguistik

Arbeitsgruppensitzungen

Kaffeepause
Arbeitsgruppensitzungen

Empfang

Donnerstag, 25.02.2010

Arbeitsgruppensitzungen

Kaffeepause
Arbeitsgruppensitzungen

Pressekonferenz
Mittagspause
Postersession der Sektion Computerlinguistik

DGfS Mitgliederversammlung
Geselliger Abend

Plenarvortrage
Kaffeepause

Arbeitsgruppensitzungen

Verlagsfihrung
Besichtigung Schloss Tegel (,,Humboldt-Schloss”)

http://dgfs.hu-berlin.de
zuletzt geandert: 15.02.2010
von anamandésign

15.02.2010 10:19


http://dgfs.hu-berlin.de
http://dgfs.hu-berlin.de/programm_uebersicht.htm

